Otto de Pilczia 
Capitaneus Polonie generalis.

1) Zachodzi tu omyłka co do daty; bo w r. 1372 quarta feria t. j. środa przy
padała na 14. kwietnia; w roku zaś 1373 quinta feria t. j .  czwartek był dzień á. 
Tyburcyusza.

1408.

Cech p i e k a r s k i  w B r z e ś c i u  k u j a w s k im  pod pewnóm i  
w a r u n k a m i  p r z y j ę t y m  zos ta je  do b r a c t w a  k r z y ż a k ó w  
b r z e s k i c h  za p r z y z w o le n ie m  m i s t r z a  w roc ła w sk ie g o .  
(O. parg.)

In nomine domini Amen. Ex uniuerso racionis suasimine infli- 
gitur humana, quod memoria caduca sit etlabilis, nisi robur acce- 
perit testium et scriptorum. Exhinc Nos S tano  et B r a t u m y l  
protunc magistri necnon tota fraternitas pistorum in Brest ad noti- 
ciam deducimus presentibus et futuris, quibus expedit uniuersis,, 
quod nostrorum seniorům laudabüem salubremque morem obseruare 
innitentes et salutis iter consequi gliscentes, matura dehberacione
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liberoque et unanimi couniti proposito per devotum virum dominum 
Andreám priorem domus hospitalis apud sanctum spiritum inibidem 
diligenti inpetraci'one postulamus et petiuimus dei ob amorem suum 
per solertem promocionem nos eo ascribi et acceptari in confraterni- 
tatem fratrum ordinis Cruciferorum cum stella, ut ex hoc participa- 
cionem bonorum omnium oracionum deuotarum, jeniuniorum, indul- 
genciarum, ceterorumque operum salutem animarum prenotatum 
per ordinem disponencium purius attingere valeamus. Quorum ex 
innodacione et ad instanciam prenominati domini Andree nostrarum- 
que humilium supplicacionum ob respectum reuerendus et religiosus 
F r a n c i s c u s  de S z y n p h l a t  magister siue preceptor hospitalis 
sancii Mathie Wratislauiensis ordinis preallegati, necnon B e r n a r -  
dus de l eg n ic z  prior toto cum conuentu hospitalis eiusdem, tam- 
qaam auctores et uigiles bonorum sui ordinis in preoptatam confra- 
ternitatem, nos cum omni posteritate nostra coniunctim et diuisim 
benigniter assumpserunt et participes fieri fecerunt bonorum om
nium suprascriptorum presencium et futurorum temporibus euiternis, 
intermedijs et condicionibus talibus sub expressis, quod nos pistores 
suprascripti quocienscumque panes utriusque grani siliginis quam 
tritici nobis pistare occurrerit de qualibet pistatura unum panem 
dicto priori et suis successoribus dare nulliter negligemus. E t funus 
nostris ex confratribus nostrum iuxta posse, in quo preualere possu- 
mus bona volúntate ad hospitale iam dictum procurabimus deportare 
nostrisque cum subsidijs ipso priore nel suo consorte missam pro 
defunctis celebrante veracius volumus presentari. Pro quibus pre
habitus frater Andreas prior hospitalis sepedicti et quilibet sui suc
cessors singulis quatuortemporibus anni unum psalterium cum 
vigilijs nouem leccionum et missam pro defunctis nostrarum anima- 
rum ob refugium in ecclesia hospitalis eiusdem Brestensis deuocius 
adimplebit. Actiun et datum in B r e s t  in domo hospitalis prefati 
sub anno natiuitatis domini Millesimo quadringentesimo tercio. 
Quorum in robur maioremque euidenciam Sigillum fraternitatis 
nostre proprium buie pagine fecimus . . .